香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何

損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

公開發售的結果

董事會欣然公佈，於二零一一年八月十五日（星期一）下午四時正（即接納及支付發售

股份的截止時間），接獲保證配發發售股份共187,687,119股的有效申請，而接獲額外發

售股份的有效申請共207,272,330股，分別佔根據公開發售已提呈發售的發售股份總數

396,125,406股約47.38%及52.32%。

公開發售於二零一一年八月十七日（星期三）下午四時正成為無條件。

由於公開發售認購不足，根據包銷協議，包銷商已認購未獲合資格股東接納或未根據額

外申請認購申請之1,165,957股發售股份。

發售股份的股票預期將於二零一一年八月二十三日（星期二）或之前寄予成功申請人，

郵遞風險概由申請人承擔。

發售股份預期於二零一一年八月二十五日（星期四）開始買賣。

玆提述本公司於二零一一年八月一日就公開發售而刊發的售股章程（「售股章程」）。

除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與售股章程所界定者具有相同涵義。

公開發售的結果

董事會欣然公佈，於二零一一年八月十五日（星期一）下午四時正（即接納及支付發售

股份的截止時間），接獲保證配發發售股份共187,687,119股的有效申請，而接獲額外發

售股份的有效申請共207,272,330股，分別佔根據公開發售已提呈發售的發售股份總數

396,125,406股約47.38%及52.32%。

公開發售於二零一一年八月十七日（星期三）下午四時正成為無條件。

董事會已議決按各申請人配發其有效申請的額外發售股份。

由於公開發售認購不足，根據包銷協議，包銷商已認購未獲合資格股東接納或未根據額

外申請認購申請之1,165,957股發售股份。

本公司的股權架構

就董事所確知及得悉，本公司在緊接公開發售完成前及緊隨公開發售完成後之股權結構

如下：

 緊接公開發售完成前 緊隨公開發售完成後

 股份數目 概約

百分比 (%)

股份數目 概約

百分比 (%)

陳先生（包括包銷商） 1,063,635,486 40.28% 1,431,510,106 47.14%

陳太 719,750,158 27.25% 742,975,917 24.46%

陳統運先生 11,325,522 0.43% 11,325,522 0.37%

陳統武先生 48,214,000 1.83% 48,214,000 1.59%

陳淑貞女士 6,285,398 0.24% 6,590,825 0.22%

鄺國禎先生 7,333,600 0.28% 7,333,600 0.24%

控股股東 1,856,544,164 70.30% 2,247,949,970 74.02%

其他董事 280,000 0.01% 280,000 0.01%

公眾 784,011,886 29.69% 788,731,486 25.97%

合計 2,640,836,050 100.00% 3,036,961,456 100.00%

寄發股票及開始買賣發售股份

發售股份的股票預期將於二零一一年八月二十三日（星期二）或之前寄予成功申請人，

郵遞風險概由申請人承擔。

發售股份預期於二零一一年八月二十五日（星期四）開始買賣。

承董事會命

特速集團有限公司

董事總經理

陳統運

香港，二零一一年八月二十二日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事陳恒輝先生、陳統運先生、陳玉嬌女士；非執行董事鄺國禎先

生；及獨立非執行董事王多祿先生、黃達強先生及陳京暉先生。